
www.ttl-holdings.com

R e g  N o :  2 0 0 5 0 1 0 3 5 2 8 5  ( 0 7 1 7 4 3 0 - V )
成丰机械租赁集团有限公司

产品目录



www.ttl-holdings.com

2kVA

5kVA

20kVA
37kVA
50kVA
75kVA

80kVA
100kVA

125kVA
195kVA
250kVA

350kVA

500kVA

550kVA

700kVA

1000kVA

Airman Denyo Nippon
Sharyo

Atlas
Copco McWel

Capacity

Brand

发电机
TTL 是马来西亚领先的设备销售和租赁公司
专门提供高质量的工业柴油发电机和电力发电机
我们的畅销型号包括 Airman、Atlas Copco、Denyo
McWel 和 Nippon Sharyo 发电机。



375cfm (150psi High Pressure)

1070cfm (350psi High Pressure)

INGERSOLL RANDAIRMAN ATLAS COPCO

www.ttl-holdings.com

Free Air Delivery : Free Air Delivery :

175cfm (100psi) 185cfm (102psi)

190cfm (100 psi)
Zone 2 185cfm (102psi)

Free Air Delivery :

750cfm (150psi)
375cfm (150psi High Pressure)

1070cfm (350psi High Pressure)
185cfm (100psi)
390cfm (102psi)

390cfm (150psi High Pressure)
655cfm (102psi)
750cfm (150psi)

750cfm (300psi High Pressure)
830cfm (150psi)

空压机

TTL 提供高质量的柴油驱动空气压缩机
适用于工业厂房作业维护及其他多种应用。
我们的产品包括单轴、单级、油冷、
油注入螺杆压缩机、旋转螺杆压缩机、
便携式螺杆压缩机、岸外油气使用的 
Zone 2 空气压缩机等。

我们的畅销型号包括 Airman、Atlas Copco
和 Doosan/Ingersoll Rand 空气压缩机。



www.ttl-holdings.com

Brand :

Brand :

Output Range : Output Range : Output Range :

Brand : Brand :

Wattage :

Brand : Brand :

Brand : Brand : Brand :

1 LED lamp
at 320W

Wattage :

4 LED lamps
at 120W each

Wattage :

4 LED lamps
at 350W each

Wattage :

4 Metal Halide
Lamps at 400W each

Wattage :

 4 Metal Halide
Lamps at

1000W each

 4 Metal Halide
Lamps at

1000W each

Wattage :

600 AMP 500 AMP 600 AMP

照明灯

电焊机
TTL 提供空气冷却的工业柴油发动机焊接机，维护成本低。
我们的畅销型号包括 Miller 和 Lincoln 焊接机，所有产品均按照最高的质量和性能标准设计。



www.ttl-holdings.com

900-1200

1000

AC 110-690V

94 87

POWER PACK HYDRAULIC
WATER PUMP

KEYPOWER LOADBANK
1000

DEPCO POWER LOAD
BANK 1500

ATLAS COPCO WATER
PUMP

TOKU WATER
PUMP

Flow Rate (L/S) :

Capacity (KW) :

1500

480

Capacity (KW) :

Voltage Range (V) :

Voltage Range (V) :

Flow Rate (L/S) : Flow Rate (L/S) :

水泵

负载柜
需要用于测试、调试或维护的负载箱？
我们的负载箱可靠且易于使用，
确保您的电力系统高效运行。
我们还提供安装和维护的专业支持。

对于施工、灌溉或紧急防洪，我们提供满足您特定需求的水泵，
具有卓越的性能、可靠性和易用性。



42

38

20

Maximum bending 180 degree

42

38

32

28

SPIRAL RING BENDER 20mm

Max Bar Diameter (mm) :

Continuous Bar Diameter (mm) :

Max Bar Diameter (mm) :

Efficient in bending :

Max Bar Diameter (mm) :

Continuous Bar Diameter (mm) :

Max Bar Diameter (mm) :

Continuous Bar Diameter (mm) :

HISAKI BAR BENDER 42mm

HISAKI BAR CUTTER 32mm

HISAKI BAR CUTTER 42mm

www.ttl-holdings.com

32

28

Max Bar Diameter (mm) :

Continuous Bar Diameter (mm) :

HISAKI BAR BENDER 32mm

钢筋折弯机,

螺旋环弯曲机
钢筋剪切机 &



我们提供高品质的租赁剪式升降机，配有坚固的护栏
紧急停止按钮和坚固的设计。
这款剪式举升机非常适合室内和室外使用
可安装在狭小的空间中，而不会影响稳定性或功能性。

Genie Scissor Lift GS-1930 7.79m
MODEL Max Height Platform Height

5.79m

Dingli Scissor Lift JCPT1212HA 12m
MODEL Max Height Platform Height

10m

JLG Scissor Lift R Series 1932R | 2632R | 3246R | 4045R

1930ES | 2032ES | 2632ES | 2646ES| 3246ES

MODEL Series

JLG Scissor Lift ES Series

9.80m 7.92m

11.78m 9.78m

11.75m 9.96m

13.72m 11.89m

17.95m 16.15m

Genie Scissor Lift GS-2646

Genie Scissor Lift GS-3246

Genie Scissor Lift GS-3369 DC

Genie Scissor Lift GS-4047

Genie Scissor Lift GS-5390 RT

www.ttl-holdings.com

剪式举升机



从日常维护和维修到大型建设项目，
\TTL 的臂式高空作业平台均提供卓越的性能、
安全性和多功能性。在 TTL Holdings，
我们提供高品质的臂式高空作业平台，
旨在将您的项目提升到新的高度。

Genie Articulated Boom Lift Z-34/22N

Genie Articulated Boom Lift Z-45 XC

Genie Articulated Boom Lift Z-60/37 DC and FE

Genie Articulated Boom Lift Z-80/60

Genie Articulated Boom Lift ZX-135/70

Genie Telescopic Boomlift S-40

Genie Telescopic Boomlift S-45

Genie Telescopic Boomlift S-60X

Genie Telescopic Boomlift S-65

Genie Telescopic Boomlift S-80XC

Genie Telescopic Boomlift S-85XC

Genie Telescopic Boomlift S-105XC

12.52m

15.86m

20.16m

25.77m

43.15m

14.20m

15.72m
19.79m

21.81m

26.27m

27.74m

34m

6.78m
-

-

18.29m

21.26m

-

-

-

-

-

-

-

2.26m

7.22m

18.16m

8.83m

23.01m

-
-
-

-

-

-

-

MODEL Max Height Horizontal Height Vertical Height

www.ttl-holdings.com

动臂升降机



13470 mm

JCB 535-140

Max Lifting Height :

3500 kg 

Max Lifting Weight :

16700 mm

JCB 540-170

Max Lifting Height :

4000 kg 

Max Lifting Weight :

www.ttl-holdings.com

2 tonne

2.5 tonne

3 tonne

5 tonne

7 tonne

10 tonne

Caterpillar MitsubishiToyota TCM

Capacity

Brand

叉车

 伸缩臂叉装机


