



成丰机械租赁集团有限公司  
Reg No: 200501035285 (0717430-V)

# 产品目录

# 发电机

TTL 是马来西亚领先的设备销售和租赁公司  
专门提供高质量的工业柴油发电机和电力发电机  
我们的畅销型号包括 Airman、Atlas Copco、Denyo  
McWel 和 Nippon Sharyo 发电机。



Brand Capacity	<b>AIRMAN.</b>	<b>Atlas Copco</b>	<b>Denyo</b>	<b>McWEL</b>	<b>NIPPON SHARYO</b>
	Airman	Atlas Copco	Denyo	McWel	Nippon Sharyo
2kVA		✓			
5kVA				✓	
20kVA	✓		✓		✓
37kVA	✓				✓
50kVA	✓				
75kVA			✓		✓
80kVA	✓		✓		
100kVA	✓		✓		✓
125kVA	✓		✓		✓
195kVA	✓		✓		✓
250kVA			✓		✓
350kVA			✓		✓
500kVA		✓			
550kVA			✓		
700kVA			✓		
1000kVA		✓	✓		



**AIRMAN**



**AIRMAN**

**Free Air Delivery :**

- ▶ 175cfm (100psi)
- ▶ 185cfm (100psi)
- ▶ 390cfm (102psi)
- ▶ 390cfm (150psi High Pressure)
- ▶ 655cfm (102psi)
- ▶ 750cfm (150psi)
- ▶ 750cfm (300psi High Pressure)
- ▶ 830cfm (150psi)

*Atlas Copco*



**ATLAS COPCO**

**Free Air Delivery :**

- ▶ 185cfm (102psi)
- ▶ Zone 2 185cfm (102psi)
- ▶ 190cfm (100 psi)

**IR** Ingersoll Rand



**INGERSOLL RAND**

**Free Air Delivery :**

- ▶ 375cfm (150psi High Pressure)
- ▶ 750cfm (150psi)
- ▶ 1070cfm (350psi High Pressure)



TTL 提供高质量的柴油驱动空气压缩机适用于工业厂房作业维护及其他多种应用。我们的产品包括单轴、单级、油冷、油注入螺杆压缩机、旋转螺杆压缩机、便携式螺杆压缩机、岸外油气使用的 Zone 2 空气压缩机等。

我们的畅销型号包括 Airman、Atlas Copco 和 Doosan/Ingersoll Rand 空气压缩机。

# 空压机

# 照明灯



Brand :

Atlas Copco

Wattage :

1 LED lamp  
at 320W



Brand :

Atlas Copco

Wattage :

4 Metal Halide  
Lamps at  
1000W each



Brand :

Atlas Copco

Wattage :

4 Metal Halide  
Lamps at  
1000W each



Brand :

Atlas Copco

Wattage :

4 LED lamps  
at 120W each



Brand :

Atlas Copco

Wattage :

4 LED lamps  
at 350W each



Brand :

TOYOSEIKI

Wattage :

4 Metal Halide  
Lamps at 400W each

# 电焊机

TTL 提供空气冷却的工业柴油发动机焊接机，维护成本低。  
我们的畅销型号包括 Miller 和 Lincoln 焊接机，所有产品均按照最高的质量和性能标准设计。



Brand :

LINCOLN  
ELECTRIC

Output Range :

600 AMP



Brand :

Miller

Output Range :

500 AMP



Brand :

Miller

Output Range :

600 AMP

# 水泵

对于施工、灌溉或紧急防洪，我们提供满足您特定需求的水泵，具有卓越的性能、可靠性和易用性。

## POWER PACK HYDRAULIC WATER PUMP



Flow Rate (L/S) :

900-1200

## ATLAS COPCO WATER PUMP



Flow Rate (L/S) :

94

## TOKU WATER PUMP



Flow Rate (L/S) :

87

# 负载柜

需要用于测试、调试或维护的负载箱？  
我们的负载箱可靠且易于使用，  
确保您的电力系统高效运行。  
我们还提供安装和维护的专业支持。

## KEYPOWER LOADBANK 1000



Capacity (KW) :

1000

Voltage Range (V) :

AC 110-690V

## DEPCO POWER LOAD BANK 1500



Capacity (KW) :

1500

Voltage Range (V) :

480



**HISAKI BAR BENDER 32mm**

**Max Bar Diameter (mm) :**

32

**Continuous Bar Diameter (mm) :**

28



**HISAKI BAR CUTTER 32mm**

**Max Bar Diameter (mm) :**

32

**Continuous Bar Diameter (mm) :**

28

# 钢筋折弯机, 钢筋剪切机 & 螺旋环弯曲机



**HISAKI BAR BENDER 42mm**

**Max Bar Diameter (mm) :**

42

**Continuous Bar Diameter (mm) :**

38



**SPIRAL RING BENDER 20mm**

**Max Bar Diameter (mm) :**

20

**Efficient in bending :**

Maximum bending 180 degree



**HISAKI BAR CUTTER 42mm**

**Max Bar Diameter (mm) :**

42

**Continuous Bar Diameter (mm) :**

38

# 剪式举升机

我们提供高品质的租赁剪式升降机，配有坚固的护栏、紧急停止按钮和坚固的设计。这款剪式举升机非常适合室内和室外使用，可安装在狭小的空间中，而不会影响稳定性或功能性。

**Genie**



MODEL	Max Height	Platform Height
Genie Scissor Lift GS-1930	7.79m	5.79m
Genie Scissor Lift GS-2646	9.80m	7.92m
Genie Scissor Lift GS-3246	11.78m	9.78m
Genie Scissor Lift GS-3369 DC	11.75m	9.96m
Genie Scissor Lift GS-4047	13.72m	11.89m
Genie Scissor Lift GS-5390 RT	17.95m	16.15m

**MODEL**

**Max Height**

**Platform Height**

Dingli Scissor Lift JCPT1212HA

12m

10m

**DINGLI**  
Expand - New Height



**JLG**



**MODEL**

**Series**

JLG Scissor Lift R Series

1932R | 2632R | 3246R | 4045R

JLG Scissor Lift ES Series

1930ES | 2032ES | 2632ES | 2646ES | 3246ES





# 动臂升降机

从日常维护和维修到大型建设项目，VTTL 的臂式高空作业平台均提供卓越的性能、安全性和多功能性。在 TTL Holdings，我们提供高品质的臂式高空作业平台，旨在将您的项目提升到新的高度。



MODEL	Max Height	Horizontal Height	Vertical Height
Genie Articulated Boom Lift Z-34/22N	12.52m	6.78m	2.26m
Genie Articulated Boom Lift Z-45 XC	15.86m	-	7.22m
Genie Articulated Boom Lift Z-60/37 DC and FE	20.16m	-	18.16m
Genie Articulated Boom Lift Z-80/60	25.77m	18.29m	8.83m
Genie Articulated Boom Lift ZX-135/70	43.15m	21.26m	23.01m
Genie Telescopic Boomlift S-40	14.20m	-	-
Genie Telescopic Boomlift S-45	15.72m	-	-
Genie Telescopic Boomlift S-60X	19.79m	-	-
Genie Telescopic Boomlift S-65	21.81m	-	-
Genie Telescopic Boomlift S-80XC	26.27m	-	-
Genie Telescopic Boomlift S-85XC	27.74m	-	-
Genie Telescopic Boomlift S-105XC	34m	-	-



# 叉车



Brand Capacity	 <b>CATERPILLAR</b>	 <b>TOYOTA</b> MATERIAL HANDLING	 <b>MITSUBISHI</b>	 <b>TCM</b> FORKLIFTS
	Caterpillar	Toyota	Mitsubishi	TCM
2 tonne		✓		
2.5 tonne		✓		
3 tonne		✓		✓
5 tonne		✓		
7 tonne	✓			
10 tonne			✓	

# 伸缩臂叉装机



**JCB 535-140**

**Max Lifting Height :**

13470 mm

**Max Lifting Weight :**

3500 kg



**JCB 540-170**

**Max Lifting Height :**

16700 mm

**Max Lifting Weight :**

4000 kg